



**Regione del Veneto**  
Istituto Oncologico Veneto IRCCS

pag. 1

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** IOV3054 - Lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria per opere specialistiche di impermeabilizzazione della coperture dei fabbricati in uso all'istituto.

**COMMITTENTE:** Istituto Oncologico Veneto di Padova

Data, 20/01/2023

**IL TECNICO**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							
	<b>LAVORIA MISURA</b>							
1 A.01.01.a	OPERAIO 4° LIVELLO da 0 a 1000 m s.l.m. Opere in economia		8,00	12,000		96,00		
	SOMMANO h					96,00	33,42	3'208,32
2 A.01.02.a	OPERAIO SPECIALIZZATO da 0 a 1000 m s.l.m. Opere in economia		8,00	12,000		96,00		
	SOMMANO h					96,00	31,67	3'040,32
3 A.01.03.a	OPERAIO QUALIFICATO da 0 a 1000 m s.l.m. Opere in economia		8,00	10,000		80,00		
	SOMMANO h					80,00	29,38	2'350,40
4 B.06.04.00	Guaina ardesiata armata di colore rosso o grigio con velo vetro spessore mm 4 GUAINA ARDESIATA ARMATA Copertura Osp. Busonera Copertura Ingresso/BAR Busonera Copertura Immunologia Copertura Radioterapia					80,00 240,00 80,00 100,00		
	SOMMANO m²					500,00	4,61	2'305,00
5 B.06.05.a	GUAINA ARMATA con poliestere di spessore mm 3 Copertura Ingresso/BAR Busonera Copertura Osp. Busonera					240,00 80,00		
	SOMMANO m²					320,00	3,63	1'161,60
6 B.06.05.b	GUAINA ARMATA con poliestere di spessore mm 4 Copertura Immunologia					80,00		
	SOMMANO m²					80,00	4,47	357,60
7 B.06.05.c	GUAINA ARMATA con T.N.T. di spessore mm 4 Copertura Radioterapia Copertura Radioterapia					100,00 100,00		
	SOMMANO m²					200,00	4,39	878,00
8 B.06.08.a	PRIMER Primer di attacco Ripristini copertura Osp. Beusonera Ripristini copertura Ingresso/BAR Busonera Ripristini copertura Immunologia Ripristini copertura Radioterapia					270,000 800,000 350,000 380,000		
	SOMMANO kg					1'800,00	1,36	2'448,00
9 E.29.002.04	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CANALI DI GRONDA IN LAMINATO DI RAME Fornitura e posa in opera di canali di gronda in laminato di rame dello spessore di 6/10 di mm con sezione semicir ... a antinfortunistica nei cantieri edili. FORNITURA E POSA IN OPERA DI CANALI DI GRONDA IN LAMINATO DI RAME sviluppo 50 cm Copertura Osp. Busonera					25,00		
	SOMMANO m					25,00	57,17	1'429,25
	<b>A RIPORTARE</b>							17'178,49

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							17'178,49
10 E.29.004.02	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CANALI DI GRONDA IN LAMINATO DI ALLUMINIO Fornitura e posa in opera di canali di gronda in laminato di alluminio preverniciato, dello spessore di 7/10 ... nei cantieri edili. FORNITURA E POSA IN OPERA DI CANALI DI GRONDA IN LAMINATO DI ALLUMINIO preverniciato sviluppo 40 cm Copertura Ingresso/BAR Busonera Copertura Immunilogia Copertura Radioterapia					90,00 45,00 70,00		
	SOMMANO m					205,00	47,49	9'735,45
11 E.29.005.02	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBI DI SCARICO IN LAMINATO DI RAME Fornitura e posa in opera di tubi pluviali di scarico realizzati in laminato di rame saldato dello spessore di 6/10 ... ca nei cantieri edili. Fornitura e posa in opera di tubi pluviali di scarico in laminato di rame saldato diametro 100 mm Caopertura Osp. Busonera	3,00	16,00			48,00		
	SOMMANO m					48,00	32,40	1'555,20
12 E.29.008.01	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBI DI SCARICO IN LAMIERA DI ALLUMINIO Fornitura e posa in opera di tubi pluviali di scarico realizzati in lamiera di alluminio preverniciato aggraffa ... li. fornitura e posa in opera di tubi pluviali di scarico in lamiera di alluminio èverniciato aggraffa diametro 80 cm Copertura Ingresso/BAR Busonera Copertura Immunologia Copertura Radioterapia	7,00 1,00 3,00	5,00 5,00 6,00			35,00 5,00 18,00		
	SOMMANO m					58,00	22,01	1'276,58
13 NP1	Sgombero e carico su automezzo con l'impiego di mezzi meccanici e trasporto alle pubbliche discariche, entro una distanza di km 10, dei materiali di risulta provenienti dalle demolizioni (valutati a volume sul mezzo di trasporto) SGOMBERO CARICO E TRASPORTO IN DISCARICA FINO A km 10					500,00		
	SOMMANO m3					500,00	11,35	5'675,00
14 NP2	Maggior onere per ogni chilometro in piu, oltre i 10 km previsti, per il trasporto a discarica dei materiali di risulta SOVRAPPREZZO PER TRASPORTO IN DISCARICA OLTRE km 10					500,00		
	SOMMANO kmxm3					500,00	0,23	115,00
15 O.S.	Oneri sicurezza					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'921,55	1'921,55
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							37'457,27
	<b>TOTALE euro</b>							37'457,27
	Data, 20/01/2023							
	<b>Il Tecnico</b>							
	<b>A RIPORTARE</b>							